Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

~

200 Farfalla

Trieste, Domenica 09/05/2021 - 09:45

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta
Ragazzi - M
1° 2 1 SITTA EMANUELE
2° 8 1 BUCCINO LORENZO
3 5 2 MORARU FILIPPO
4° 1 1 SCAMPERLE FRANCESCO
5° 4 2 ZOCCOLAN ALESSANDRO
6° 10 1 BERNASCONIARIS
7° 8 2 INGENITO NICOLO'
8° 5 3 ALEXA DAVIDE
9° 4 3 RUTAR UMBERTO
10° 3 2 TOMASELLO SIMONE
11° 7 2 CANOBBIO PAOLO
12° 3 3 PERTOT CHRISTIAN
13° 7 3 RAFFAELE LUKA
14° 6 3  PAVAN FRANCESCO
Juniores - M
1° 4 1 NANETTIETTORE
2> 3 1 CALIARIMATTEO
3 7 1 CARRETTI LUCA
4° 6 2 TANZI DAVIDE
Senior - M

1° 6 1 VENDRAME LEONARDO
2° 5 1 GALIMBERTI DAVIDE
3 9 1 MESTRONI FEDERICO
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N
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Assoluti Maschi Agonisti

Societa

UISP NUOTO CORDENONS
TRIESTINA NUOTO

COMO NUOTO

TRIESTINA NUOTO
TRIESTINA NUOTO

COMO NUOTO

A.S.D. Nuoto Venezia
GYMNASIUM PORDENONE
TRIESTINA NUOTO

COMO NUOTO

COMO NUOTO

TRIESTINA NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
COMO NUOTO

GYMNASIUM PORDENONE
FONDAZIONE BENTEGODI
TRIESTINA NUOTO

GYMNASIUM PORDENONE

A.S.D. ANTARES NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
ASD ARCA TEAM

Tempo

02:15.68
02:18.35
02:22.23
02:25.35
02:28.33
02:31.71
02:32.64
02:33.87
02:34.06
02:35.72
02:35.97
02:43.41
02:48.61
02:48.80

02:04.53
02:16.84
02:21.93
02:22.97

02:06.80
02:06.88
02:39.59

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00

9.00
7.00
6.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

